
CHIL DREN’S  F ES T I V E
A f t ernoon T e a 

F o r y o u n g d i n e r s a g e d 3  – 1 2  y e a r s



|| Rudolph’s Savouries

Egg and cress sandwich  (V,D,E)

Ham sandwich  (G,S) 

Cheese and Tomato Brioche Roll  (V,G,D,E) 

|| Santa’s Sweet Treats

Cinnamon Doughnut 
Milk chocolate sauce Milk chocolate sauce (V,G,S,D,E) 

Mini Mince Pie (V,G)

Chocolate Brownie 
With fudge cream With fudge cream (V,G,S,D,E) 

Raspberry Ripple CupCake (V,G,D,E) 

Served With Hot Chocolate  (D) Topped  
With Marshmallows and Vanilla Cream

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. 

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee  
that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes  
used by our ingredient manufacturers. 

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts,  
(P) Contains peanuts,  (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans,  
(M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard,  
(Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.


